Asociace CAMERA 2026 ve dnech 13.4-17.4.2026 dle Vaší nabídky, kterou jsme 

obdrželi v rámci veřejné zakázky dne 27.11.2025. Dle článku 3.-platební podmínky 

Výzvy k podání nabídky na VZMR, žádáme o vystavení zálohové faktury na objednané 

služby ve výši 244 956,- Kč (dvěstěčtyřicetčtyřitisícdevětsetpadesátšest korun 

českých) se splatností do 30 dnů od potvrzení objednávky. 

Kontaktní osoba: Šárka Pražáková, tel: 705 619 026.  

Adresa pro fakturaci – plátce:  
ČR – Ministerstvo vnitra ČR     IČ: 00007064  
Nad Štolou 3                             DIČ: